Palta dziecinne różnych fa
sonów i gatunków po różnych cenach. — Zaś Palta zimowe i garnitury zimo
we, odstępuje się 20 procent. Z uszanowaniem

JE. Ssmiet,
Krawiec z Wiednia, Stefansplatz, — w Warszawie Senatorska
Nr 22, w Kijowie Kriszczatek dom Linincenkoi.

g.31—0—6513

tt Polski,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
31 Maja (12 Czerwca) 1878 r. i następnych,
o godzinie 11-tej z rana, odbywać się będzie
w składach Banku Polskiego w m. Łodzi, li
cytacja głośna na sprzedaż różnych przedmio
tów, w tychże składach zastawionych, a we
właściwym czasie niewykupionych. Sprze
daż odbywać się będzie za gotowe pieniądze,
zaraz po przybiciu licytacji płacić się mające.

25, W Cesarstwie i na prowincji,
w Królestwie, kwartalnie rs. 1 z dodatkiem rs. 1 kop. 60. — We wszystkich księgarniach,
kantorach pism i kjoskach, oraz w Redakcji S-to Krzyzka Nr 17 .prenumerować można.

10-26 — 315—

INiDAmsoKlUUlRl WARSZAWSKIEGO K125.
X<4 Ć;V'- i -

Dnia 4 czerwca 1878 roku Wtorek. dnia 23 maja (4 czerwca) 1873 roku.
i>i »i iiwi ■ i lUi, łfium' i—H—■■Wl—■»——So

Szczegółowe warunki dotyczące tego intń-esu, odczytywane być mogą #Zarządzie Okrę
gowym Intendentury, każdodziennie w godzinach biurowych posiodzeń.

GEBETHNERA IWOLFFA
i jest do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagra

nicznych. 2—6 — 9785 ■—

Nakładem i Brukiem
S. Orgelbranda Synów

świeżo opuścił prassę

Przewodnik dla Podróżujących za granicę
9E l>lałi eE»

Cena kop. 50.
Do nabycia we wszystkich księgarniach.7 ° —8247—4—10

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca 1878 roku, o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę wyrobów
szmnklerskieh i gotowych przedmiotów, do umundurowania niższych stopni Warszawskiej stra
ży policyjnej i pożarnej komendy w 1879 r., od cen w wykazie pomiesze zonych.

Termin
licytacyjny odbędzie się w kancełaiji Kolle
gijum Kościelnego w Warszawie przy ulicy
Leszno pod Nr 666 (20), w dniu 27 Lipca
(8 Sierpnia o godz. 5-ej po południu. Termin
do składania deklaracji naznacza się do dnia
26-go Lipca (7 Sierpnia) 1878-roku.

Warszawa d. 11 (23) Maja 1878 roku.
Prezes Kollegijum Kościelnego

A. A. Loewe.
Członek Sekretarz

2-3-9779_____________ B. Weidcł.
Potrzebne są

PANNY

do krawieeczyzny podręczne i do nauki przy
rogu ulic Nowolipki i Smoczej Nr 2, w domu
gdzie Apteka —9931—3—3—

Sprzedają się